
UCHWAŁA NR XCIII/618/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 października 1993 r.

w sprawie sprzedaży budynku mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ w związku z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z
1991 r. Nr 30 poz. 127, Nr 103 poz. 446 i Nr 107 poz. 464 oraz z 1993 r. Nr 47 poz.
212/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się do sprzedaży budynek mieszkalny położony przy ulicy Krasickiego

14 w Krakowie, z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste działki nr 172
obr. 12 Podgórze obj. KW 3422 o pow. 579 m2.

§ 2.
Sprzedaż budynku nastąpi w drodze publicznego przetargu ustnego.

§ 3.
W przypadku braku chętnych na nabycie budynku w całości w drodze publicznego

przetargu ustnego zostaną sprzedane poszczególne lokale mieszkalne.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


